
UCHWAŁA NR XLIII/1263/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zakazu spożywania napojów 
alkoholowych w niektórych miejscach na terenie Gminy Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 j.t.  zm. poz. 405; 
z 2013 r. poz. 1563); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/705/08 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 października 2008 r. 
w sprawie wprowadzenia zakazu spożywania napojów alkoholowych w niektórych miejscach 
na terenie Gminy Miasta Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2008 r. Nr 98 poz. 2185), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Do § 1 ust. 1 dodaje się pkt 5 o następującym brzmieniu: 

„5) na terenach kąpielisk, plaż i kompleksów rekreacyjnych, poza wydzielonymi na ten cel 
lokalami, stanowiącymi punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych 
do spożycia w miejscu sprzedaży”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 2F59B4CD-A2C0-4CA9-B357-B37108076B48. Podpisany Strona 1




